ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG BÌNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 116/QĐ-UBND
                Quảng Bình, ngày 13 tháng 01 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Quản lý Dự án bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Quảng Bình trên cơ sở hợp nhất Văn phòng Các vấn đề cấp bách trong bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng tỉnh và Ban Quản lý Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng tỉnh Quảng Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 73/NQ-CP ngày 26/8/2016 của Chính phủ phê duyệt chủ trương đầu tư các Chương trình mục tiêu giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 4817/QĐ-BNN-TCLN ngày 21/11/2016 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Kế hoạch hoạch hành động thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2016 - 2020;
Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 10/01/2017 của UBND tỉnh về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững tỉnh Quảng Bình, giai đoạn 2016 - 2020;
Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững tỉnh Quảng Bình, giai đoạn 2016 - 2020 tại Tờ trình số 1611/BCĐ ngày 08/12/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Quảng Bình (Ban Quản lý Dự án) trên cơ sở hợp nhất Văn phòng Các vấn đề cấp bách trong bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng và Ban Quản lý Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng tỉnh Quảng Bình, gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông Phạm Hồng Thái, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp tỉnh Quảng Bình, giai đoạn 2016 - 2020, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm kiêm nhiệm Trưởng Ban Quản lý Dự án.

2. Ông Đặng Minh Hùng, Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp tỉnh Quảng Bình, giai đoạn 2016 - 2020, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm kiêm nhiệm Phó Trưởng ban Thường trực Ban Quản lý Dự án.
3. Ông Lưu Đức Hiến, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm kiêm nhiệm Phó Trưởng ban Quản lý Dự án.
4. Bà Bùi Thị Ngọc, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Kế toán trưởng Chi cục Kiểm lâm kiêm nhiệm phụ trách kế toán Ban Quản lý Dự án.
5. Các chức danh cán bộ kỹ thuật, cán bộ kế hoạch, văn thư, kho quỹ: Giao Trưởng Ban Quản lý Dự án lựa chọn cán bộ thuộc biên chế của Chi cục Kiểm lâm để bổ nhiệm các chức danh kiêm nhiệm theo quy định hiện hành của Pháp luật, đảm bảo thực hiện nhiệm vụ được giao.
Các thành viên Ban Quản lý Dự án hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng các chế độ phụ cấp (nếu có) theo quy định hiện hành của Pháp luật.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Quản lý Dự án:

- Giúp Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện kế hoạch Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững của tỉnh theo hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các quy định hiện hành cảu Pháp luật liên quan.
- Ban Quản lý Dự án được mở tài khoản riêng và được sử dụng con dấu của Chi cục Kiểm lâm để hoạt động. Văn phòng làm việc của Ban quản lý Dự án đặt tại trụ sở Chi cục Kiểm lâm.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Văn phòng BCĐNNvề KH BV&PTRTW;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Thành viên BCĐ CTMTPTLNBV tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu VT, CVNN.

	CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài

1
PAGE